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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
	

NOTER ALMA M. BURGAJ 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

	
ADRESA NR.8, RR. E DIBRES, NR.403 

DEGA YENDORE TIRANE 
	

TEL: 672003856 

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME 
(AKSIONE) 

Nr. repertori: 6436 	 Nr. koleksioni: 4936 

Tirane me 04/11/2020 
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Ligjet referuese: 

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republilces sC Shqiperise", i ndryshuar 

21iji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen c th dhcnavc prsona1c", i ndlylhu& 

3.Ligji nr. 110, datC 20/12/2018 "Per NoterinC" 
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9.1 Kesaj kontrate i bashkëlidhen si pjesO perbOrOse dhe tO pandarO kOto 	uite'qo tO quhen Anekse 
te KontratOs; I 	'.' 
- Vendimi i Asamblesë sO OrtakOve te shoqerise 'ENE 95' shpk, dateLj[//  
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1RATHI 'STJE KUOTE KAPITALI 
SKdQERISE "ENE 95" SH.P.K) 

Sot, me date 04.11.2020 (dymije e njezet), para meje Notere ALMA M. BURGAJ, anOtare në DhomOn 
Kombëtare td Noterisë, Dega Vendore TIRAN, me zyrO në adresOn Tirane, NR.8, RR. E DIBRES, 
NR-403, u paraqit personalisht: 

SUITES: 
Erjon Dule, atOsia Skënder, amësja Zarije, shtetas Shqiptar, lindur në KorcO dhe banues në Tiranë, me 
adresO Myslym Keta; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; NjOsia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4; 0000; 
TiranO, lindur me 22/08/1982, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotOsi të plotO juridike pOr tO vepruar, 
per identitetin e tO cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036099665 dhe nr. personal 120822048G,. 

BLERES: 
Saimir Kolaj, atësia Zef, amësia KatrinO, shtetas Shqiptar, lindur në Qerret i Vogel, Puke dhe banues në 
KAMEZ, me adresë Albanet 03840013; Nd. 22; H. 1; KamOz; KamOz; 1030; Kamëz, lindur mO 
27/12/1990, gjendja civile "beqar", madhor, me zotOsi të plotO juridike per td vepruar, per identitetin e td 
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 027585042 dhe nr. personal J01227083C,. 

Pasi verifikova statusin ligjor tO paleve td siperpOrmendura, UnO Noterja konstatova se ato janO nO 
pOrputhje të plotO me ligjin. PalOt kontraktuese, me vuilnetin e lyre to lire e tO plotO, duke iu pOrmbajtur 
dispozitave te Kodit Civil td RepublikOs sO ShqipOrise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe ShoqOritO Tregtare", bien dakord dhe kOrkojnO nga Unë Noteija red.aktimin 
e Kontratës sO Shitjes tO kuotave tO kapitalit td ShoqOrise, sipas kushteve dhe pOrcaktimeve Iigj ore tO 
mOposhtme: 

NENI I 
PERSHKRIMI I OBJEKTIT 

Objekti i kesaj kontrate eshte shitja e 50% te kuotave/aksioneve te ortakut te vetem Erion Dule te 
'Shoqerise ENE 95' tek bleresi Saimir Kolaj. 

NENI 2 
MIMI I SHITJES DHE MNYRA E PAGESS 

2.1 cmimi i shitjes per kutat e permendura me lart eshte 5.000,00 leke. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Erjon Dule dhe Sajmir Kolaj njihen si ortake te Shoqerise 'ENE 95' shpk 
me 50% te kuotave te shoqense secili. 

NENI 9 
ANEKSET E KONTRAT1S 



SHITES 
Edon Dule 
BLERES 
Saimir Kolaj 
Ortak i Shoqerise 'Ene 95' 

Ok 
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- Dokurnentet e identitetit te paleve ne kontrate. 
- Rezultati i Ierkimit RBS per shoqerine 'ENE 95' shpk date 24.06.2020. 

J-. NE1%I 13 
DISPTm *F1JNDIMTARE 

I . :.' 

13.1 Kontrata e Shitjes tC kuotave të kapitalit  1414a  nga unC Noterja me zC tC lartC dhe nC mCnyrC tC qartC 
ne pram te Paleve kontraktuese,ici1et m deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenese 
shprehin vuilnetin e tyre të lire e te pl6tC, ü njohCn dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nënshkruajnë ate 
rregullisht pCrpara meje Noteres. 
13.2 UnC Noteija, verifikova identitetin e palCve nëpërmjet dokumenteve td identitetit dhe pasi e gjeta 
pCrmbajtjen e aktit noterial te mesipCrm, nC perputhje tC plote me nenin 62 të ligjit nr. 110, date 20.12.2018 
"Per NoterinC", vCrtetoj nënshkrimin e tyre. 
13.3 NC zbatim td Liit 9887, datC 10.03.2008 "Per mbrojtjen e tC dhCnave Personale", unC Noteija 
deklaroj se do tC ruaj dhe përpunoj të dhCnat personale td subjekteve tC kësaj kontrate, nC mCnyrë td drejtC 
dhe td ligjshme. 

PALETKONTRAKTUESE 

.r. 

Fq. 2 
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Shoqerija: "ENE 95" Shpk 

NIPTI: L81528016B 

Adresa: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi 
Delijorgji, Kati i II-te, perballe GLOBE 

VENDIM) 
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"ENE!-'hpk 

Sot në Tirane, me date / /2020 (dymije e njezete), në seline e shoqerise "ENE 
95" Shpk , u mblodh asambleja e shoqerise me ortakun e vetem zotin ERJON 
DULE, zoterues te 100% te kuotave të kapitalit themeltar, ku u morën ne 
shqyrtim ceshtjet e rendit td ditës sa me poshte: 

Rendi i ditës: 

1. Miratimin e shitjes se 50% te kuotave te shoqerise ortakut te ri zotit 
Saimir Kolaj, qe perfaqeson nje kuote vieren e 5000 (pese mije) lekeve. 

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" 

Ortaket pasi perpiluan verbalin e kesaj mbledhjeje 

VENDOSI: 

1. Te miratoje shitjen e 50% te kuotave te shoqerise ortakut te ri zotit Saimir 
Kolaj, qe perfaqeson nje kuote vieren e 5000 (pese mije) lekeve. 

2. Nga ky moment, ortak te shoqerisejane ERJON DULE me 50% dhe zoti 
SAIMIR KOLAJ me 50%, i identifikuar me ID J01227083C, te kapitalit 
te shoqerise. 

Ky vendim men fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen 
shenimet perkatese sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e 
akteve në QKB (Qendra Kombëtare e Biznesit) 
Me vuilnetin e lire nthshkruhet nga Ortaket e Shoqerise "ENE 95" Shpk 

1. Ngarkohet Administratori i Shoqerise qe vetë ose nëpërmjet nje 
perfaqesuesi td autorizuar prej tij te veprojë në emër dhe per llogari te 
shoqerise per depozitimin e këtij vendimi dhe akteve shoqëruese te tij 
prane QKB-se. 

ORTAKET E SHOQERISE 

ERJON DULE 



a 

Regjistri i Barreve 

- 

Rr. a Dib.s. Qenra eBznesãtAX, 
S.Ma, Kati V 

TIRANE. SHOIPERI 
TEtJFAX.:355 4 2420005 
TEL.:355 4 2420006 
Email: rbs4oen-al.com  

REZIJLTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lioji i Kerkimit: 

Numrl I Dokumentit-

Referenca e Perdorueslt: 

D-2020110510129309 

05.11.2020 
10:12:09AM 

D400-449-19466 

uSIA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

ERJON SKENDER DULE 
ENE 95 SH.P.K. 

Data e Shtypit 5.11-2020 
	

Faajal 	el 
	

Ora 0 Shtypit 10:12:12AM 


